








Ruhsat Kabı, Trafik Sigortası





Türkiye genelindeki anlaşmalı periyodik bakım, 
hasar, lastik servislerimize ve araç iade 
noktalarımıza artık websitemizdeki TEB Arval 
Servis Haritası üzerinden erişebilir, “yol tarifi” 
seçenegi ile doğrudan servis noktalarına 
ulaşabilirsiniz.

































MY TEB ARVAL MOBILE 
My TEB Arval mobil uygulaması sürücülerin seyahatleri
boyunca ihtiyaç duyacakları hizmetlere tek tuşla erişim
imkanı sunuyor.

• Aracım: Kullanmış olduğunuz araca ait marka, model, 
plaka, yakıt tüketimi, kontrat bitiş tarihi, araç iade süreci gibi 
tüm bilgiler tek tuşla elinizin altında.
• Çevremdekiler: Hizmet aldığınız süre boyunca 
yararlanacağınız bakım, onarım, lastik değişimi işlemleriniz 
için size en yakın TEB Arval servis noktalarına, ve anlaşmalı 
yakıt istasyonlarının bilgilerine kolaylıkla ulaşabilirsiniz.
• Hizmetlerim: Kontratınıza dahil olan (bakım, lastik, yol 
yardım vb. tüm hizmet içeriklerine ulaşabilir, ihtiyaç 
duyduğunuz an tek tuşla sürücü hattını arayarak en kısa
sürede destek alabilirsiniz.
• Sanal Cüzdanım: Ruhsat, ehliyet, Sigorta poliçeniz gibi tüm 
dokümanlarınızı her an yanınızda taşıyabilirsiniz.





Araç İade Kılavuzuna aşağıdaki linkten 
https://www.tebarval.com.tr/tr/musteri/hizmetler

Ya da QR kodunu okutarak erişebilirsiniz. 
*QR kodu okutabilmek için telefonunuza QR kod
okuyucu uygulama indirmeniz gerekmektedir. 

Size en yakın araç iade noktalarımıza web sitemizde
yer alan Servis haritamız üzerinden ulaşabilirsiniz.

https://www.tebarval.com.tr/tr/musteri/servis-noktalari









Fikirleriniz bizim için çok değerli. Size en iyi hizmeti 
verebilmemiz için tüm şikayet, öneri ve görüşlerinizi 
istediğiniz zaman iletişim numaralarımızdan ya da 
websitemizden bizlere iletebilirsiniz.

SÜRÜCÜLER
Yeni araç teslimatı, bakım, mekanik onarım, hasar 
onarım ve araç iade süreçlerindeki deneyimlerinizi aylık 
periyotlarla ölçümleyerek sürüş deneyiminizi daha iyi 
hale getirmek için gerekli aksiyon planları oluşturuyoruz.

MÜŞTERİLER
Müşteri deneyimi ölçümlenmesinde konusunda uzman 
araştırma şirketi Satmetrix ile birlikte yıllık bazda 
müşteri memnuniyeti anketleri gerçekleştiriyoruz. Geri 
bildirimleriniz doğrultusunda aksiyon planları 
oluşturarak TEB Arval deneyiminizi en üst seviyeye 
çıkarmayı hedefliyoruz. 

 

BİZİM MİSYONUMUZ,
SİZİN MEMNUNİYETİNİZ







ADRES

TELEFON




